CLASSEMENT DES CLUBS

MIXTE

Place. Nb de points Nom du club N° club Ligue / Dépt_ Nb d'athlétes classés
1 2 146 pt Ca montreuil 093007 I-F / 093 329
2 1277 pt Racing cf (paris) 075025 I-F / 075 181
3 1271 pt Ea st quentin en yvelines* 078140 I-F/ 078 259
4 1 089 pt S/l franconville plessis bouchar 095064 I-F / 095 150
5 854 pt Ea antony sud 92 092003 I-F / 092 174
6 748 pt Avia club issy-les-moulx 092052 I-F / 092 136
7 725 pt Entente agglomeration cergy po 095022 I-F / 095 130
8 627 pt Stade francais (paris) 075029 I-F / 075 89
9 625 pt Us creteil 094022 I-F / 094 100
10 623 pt S/l sca 2000 evry 091120 I-F / 091 113
11 621 pt Ua versailles 078039 I-F/ 078 154
12 608 pt Paris uc 075024 I-F/ 075 99
13 601 pt Dynamic aulnay club 093021 I-F / 093 103
14 598 pt Viry evry nord sud essonne * 091013 I-F / 091 122
15 575 pt Neuilly-plaisance sports 093023 I-F / 093 73
16 520 pt As du plessis savigny-le-t 077050 I-F/ 077 116
17 501 pt Lisses ac 091038 I-F/ 091 101
18 499 pt Es nanterre 092043 I-F / 092 86
19 478 pt Aa pays de france athle 95* 095002 I-F / 095 79
20 456 pt White harriers suresnes 092035 I-F / 092 97
21 439 pt PIm conflans 078030 I-F/ 078 88
22 428 pt S/l ac st gratien-sannois 095065 I-F / 095 90
23 427 pt S/l oc gif sur yvette 091103 I-F / 091 77
24 410 pt C.c. taverny athletisme 095075 I-F / 095 79
25 383 pt S/l avon fontainebleau athletism 077129 I-F/ 077 81
26 381 pt Paris jean-bouin casg 075011 I-F / 075 53
27 377 pt Us ivry 094024 I-F / 094 55
28 375 pt Es montgeron 091012 I-F / 091 64
29 372 pt Vie au grand air de st maur 094049 I-F / 094 70
30 366 pt Ac paris-joinville 094042 I-F / 094 59
31 364 pt Uai nogent-sur-marne 094041 I-F / 094 76
32 353 pt Asa maisons-alfort 094006 I-F / 094 89
33 345 pt Asptt paris 075007 I-F/ 075 58
34 340 pt S/l esme us deuil 095052 I-F / 095 57
35 333 pt Us metro transport (paris) 075033 I-F / 075 56
35 333 pt Cs meaux 077013 I-F/ 077 68
37 328 pt S/l us vesinet 078110 I-F/ 078 70
38 322 pt Co savigny-sur-orge 091008 I-F / 091 79
39 318 pt As pierrefitte 093005 I-F / 093 47
39 318 pt Livry gargan athletisme 093018 I-F / 093 71
41 316 pt Asfi villejuif 094051 I-F / 094 68
42 314 pt C.o. des ulis 091112 I-F / 091 46
43 310 pt As bondy 093035 I-F / 093 79
44 307 pt Vernouillet athle 078141 I-F/ 078 60
45 296 pt L'isle adam ac 095051 I-F / 095 72
46 293 pt Les mureaux val de seine 078109 I-F/ 078 62
47 289 pt Marne et gondoire athletisme 077089 I-F/ 077 61
48 284 pt Ga noisy le grand 093057 I-F / 093 50
49 269 pt S/l la postillonne longjumeau 091102 I-F / 091 48
50 266 pt Us nemours st pierre athle 077118 I-F/ 077 63
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147 pt
147 pt
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135 pt
134 pt
132 pt
132 pt
130 pt
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S/l as mantes

S/l ca combs-la-ville

Tu verrieres le buisson
Levallois sc

Stade de vanves
Villemomble sports

Bussy st georges athletisme
Le chesnay 78 as

Ao charenton

S/l csme

Athletisme legion etrangere
Ac montesson

S/l asc chelles

Acs cormeilles-en-parisis

S/l us torcy athletisme

Ac boulogne billancourt

S/l as fontenay

S/l plessis robinson ac

S/l us maisons laffitte

S/1 champs noisiel lognes athlet
Saint denis emotion

S/l us palaiseau

Cs provins athletisme

Union sportive alfortville athleti
Us melun

S/l uso athis mons

S/I plaisir ac

Vanves run club 92

Com bagneux

Vs ozoir la ferriere

As rochette dammarie les lys
Pontault aac

Championnet sports

S/l ca ermont

Thiais ac

Sainte-genevieve sports
Courbevoie athletisme club et |
Union athletique de montereau
Stadium montigny athletic club
As corbeil-essonnes

Esr arpajon

La jeunesse de croissy

S/l acsam

Ac bobigny athletisme

S/l etampes athletisme

Sc draveil

Paris avenir athletic

Usm gagny

Neuilly sur marne athletisme
As culturelle francophone
Coulommiers brie athletisme
Csm aubergenville-elisab.
Vincennes athletic

C.a. I'hay les roses

S/l us grigny

Us fontenay-sous-bois

078151
077007
091117
092049
092032
093036
077108
078012
094004
095045
094083
078074
077003
095004
077031
092001
092090
092102
078111
077004
093073
091116
077015
094084
077028
091119
078128
092088
092038
077090
077115
077049
075014
095057
094060
091055
092017
077122
078144
091001
091029
078094
095044
093041
091083
091082
075128
093031
093045
093046
077123
078076
094026
094069
091118
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129
132
132
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125 pt
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124 pt
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115 pt
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111 pt
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108 pt
108 pt
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103 pt
102 pt
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100 pt
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95 pt
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91 pt
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88 pt
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84 pt
82 pt
81 pt
81 pt
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79 pt
75 pt
75 pt
74 pt
73 pt
71 pt
65 pt
64 pt
64 pt
63 pt
63 pt
63 pt
62 pt
61 pt

Cs clichy athletisme

Ac velizy-villacoublay

S/l ac etrechy

Club athletique de | ouest 78
S/I carrieres sport et evasion
S/l athletisme le bourget drancy
So houilles

Clamart courses sur route 92
Club muilti sports de pantin
Sa et marathon bois d'arcy
Athle louvres 95

S/l csm clamart

St michel sports

Cm aubervilliers
Moissy-cramayel athletisme
Cs montereau

Rambouillet sports

S/1 sc brie-comte-robert
Csm bonneuil sur marne
Athletic club pays de | ourcq
Elan chevilly-larue

Asphalte 94

Foulees de st germain en laye
Uas saint-cloud

S/l les clayes athletisme
Rueil ac

Ac nord val d'oise

Vaux le penil athletisme

Us iberique plessis trevise
S/l alj limay

As poissy athletisme
Tremblay ac athletisme
Fontenay tresigny

Ums pontault-combault

Ca mantes-la-ville

S/l usm audonnienne

Ca de romainville

Sc choisy-le-roi

Usm malakoff

So rosny-sous-bois

Domont athletisme

Csm gennevilliers

S/l ac bazainville

C. 0. du sud de I'essonne*
Csm puteaux

Ac goussainville

S/l cs noisy le sec

Club olympique de cachan
Montmagny sports

S/l as issou

Blanc mesnil sport ac
Sporting club athletic de bry-sur
S/l massy as

Club omnisports courcouronnes
Usc magny-en-vexin

As meudon

092019
078057
091086
078155
078148
093080
078033
092101
093013
078125
095076
092020
091099
093038
077074
077014
078048
077020
094068
077125
094016
094062
078046
092033
078146
092027
095035
077032
094047
078129
078160
093056
077066
077040
078017
093069
093066
094020
092034
093027
095078
092044
078150
091096
092023
095016
093068
094077
095049
078081
093077
094076
091115
091123
095048
092008

I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
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36
31
39
32
33
19
24
22
18
42
22
27
31
19
42
24
28
20
22
34
29
20
19
36
23
37
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17
15
22
29
13
29
27
24
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14
16
27
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17
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14
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189
190
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61 pt
60 pt
60 pt
59 pt
59 pt
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57 pt
55 pt
55 pt
54 pt
54 pt
54 pt
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53 pt
53 pt
53 pt
53 pt
51 pt
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51 pt
50 pt
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50 pt
48 pt
45 pt
44 pt
42 pt
41 pt
41 pt
40 pt
39 pt
39 pt
39 pt
38 pt
38 pt
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35 pt
35 pt
34 pt
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32 pt
32 pt
31 pt
31 pt
29 pt
29 pt
28 pt
27 pt
27 pt
27 pt
26 pt
26 pt
26 pt
25 pt

S/I vaureal athletisme

Co villiers sur orge

Athle nord 77

Cs bretigny-sur-orge

As saint-ouen-l'aumone

S/1 esperance sportive stains
S/I club multisports de garges
Paris unlimited speed

Cosm arcueil

Val d'orge athletic

Sm montrouge

Asnieres sports athletisme
Athletic brunoy club

As marcoussis

Se pavillons-sous-bois
Athletic coeur de fond

Us champagne-sur-seine
Chaville athletisme
Athletisme travailliste ac 93*
S/l ja eaubonne

Us omnisport de chelles

Ca beynes

Union sportive de ris orangis
Csm epinay-sur-seine
Dassault sports suresnes
Saint-denis us

C.s et artistique rathelot 80
Ca orsay

Cor dammartin

Hurepoix dourdan marolles
Us roissy en brie

A. amicale sportive de fresnes
Lieusaint athletisme centre sena
Ouest essonne athletisme

Us mery ac

Athletisme promotion yvelines*
Asptt yvelines

Csm villepinte

Auvers athletisme

Usc peugeot citroen automobile
Celtic athletisme houilles carrier
Jogging melun val-de-seine *
As bourse

Ua villenoy

Saint-brice athletisme

S/1 fsac nandy

As police paris

Union sportive gazelec if

Les furets d eiffage

Ac beauchamp

Union nord est 95 a

Ua societe generale

Yerres ac

Epinay ac

Association sportive credit agri
Cs courtry

095081
091100
077132
091009
095008
093070
095069
075141
094085
091068
092085
092097
091079
091081
093026
075145
077025
092108
093065
095067
077121
078050
091107
093017
092077
093025
092092
091006
077042
091066
077119
094073
077131
091062
095040
078134
078157
093020
095073
075144
078019
077128
075061
077075
095041
077101
075006
075139
078158
095003
095034
075075
091028
091101
075071
077057

I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
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I-F/
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075
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077
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093
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091
077
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077
091
095
078
078
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095
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078
077
075
077
095
077
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075
078
095
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091
075
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19
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15
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13
13
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10
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219
219
221
222
223
224
224
226
227
227
227
230
230
230
233
233
235
235
235
235
235
240
240
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242
242
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242
247
247
247
247
251
251
251
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254
254
254
258
258
258
258
262
262
262
265
265
265
265
265
270
270
270
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24 pt
24 pt
22 pt
21 pt
20 pt
19 pt
19 pt
18 pt
17 pt
17 pt
17 pt
16 pt
16 pt
16 pt
15 pt
15 pt
14 pt
14 pt
14 pt
14 pt
14 pt
13 pt
13 pt
12 pt
12 pt
12 pt
12 pt
12 pt
11 pt
11 pt
11 pt
11 pt
10 pt
10 pt
10 pt
9 pt
9 pt
9 pt
9 pt
8 pt
8 pt
8 pt
8 pt
7 pt
7 pt
7 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
6 pt
5 pt
5 pt
5 pt
5 pt
5 pt

Axa sports et loisirs

Le mee sp. athletisme

Ca sevran

Bondoufle ac

S/l etiolles ac

Cracs 77

Es moussy-le-neuf

Amicale sportive air france
Gally athletic club*

Associaton sportive des caisses d
Association sportive neuf teleco
Csm rosny-sur-seine

Co aubervilliers

Les moustiques

Alliance sportive brevannaise
Asc bnp paribas paris

Ac cellois

A. villeneuve la garenne

Club olympique multisports d'arg
Ibm france paris

Caso cosna aerospatiale

Red star club champigny
Entente sportive caudacienne
C.l.o.c. acheres

As chevaliers d athletisme courn
A marcheurs st thibault des vig
S/l stade vertois athletisme
Union familiale de quincy

Us saint-arnoult

Asca peugeot poissy

Scm chatillon-sous-bagneux
A.p.s.a.p. paris

Asl aulnay psa peugeot citroen
Us ezanville-ecouen

As nandy athletisme

Es sucy-en-brie

Uso bezons

Fontenay plessis clamart athle 9
Sa montrouge paris 12

S/l ac morsang s/orge

Cs ternes paris ouest

Soisy athletisme endurance

Les foulees breuilletoises

Athle 78 *

As veterans de paris

Es saint pathus-oissery

Ac epone

Ascc rambouillet o

Le souffle d'orgerus

As etoile guynemer

Ing sport

Es sartrouville

Usm viroflay

Ccs sagem

S/l club de villebon s/yvette
Association sport passion vincen

075095
077068
093009
091036
091098
077133
077076
094079
078124
075146
092112
078025
093014
075137
094078
075062
078137
092046
095082
075123
075136
094061
094071
078130
093079
077127
091125
091126
078053
078098
092028
075113
093074
095036
077065
094007
095030
092111
075026
091121
075143
091127
091128
078108
075009
077072
078001
078092
078118
078159
075105
078075
078089
095060
091078
094080

I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
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I-F/
I-F/
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I-F/
I-F/
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I-F/
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I-F/
I-F/
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I-F/
I-F/
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I-F/
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I-F/
I-F/
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I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/

075
077
093
091
091
077
077
094
078
075
092
078
093
075
094
075
078
092
095
075
075
094
094
078
093
077
091
091
078
078
092
075
093
095
o077
094
095
092
075
091
075
091
091
078
075
077
078
078
078
078
075
078
078
095
091
094
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270
270
270
270
279
279
279
279
279
279
279
279
279
279
279
290

5 pt
5 pt
5 pt
5 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt
4 pt
1 pt

Usco rive gauche paris

As banque de france

As credit foncier de franc

Asc personnel du senat

Afr emance

O bailly-noisy le roi

Flep carrieres sous poissy

As altis-ibm-dpi corbeil essonne
Sporting chausson honney well
As institut geogr. national
Dynamic sporting club

As culturelle air paris

Cs nmpp paris

Avenir samoreau

Mormant a

Ca groupe gonesse villiers bel

075047
075060
075063
075100
078085
078107
078117
091074
092105
094067
078161
075092
075093
077052
077081
095058

I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/
I-F/

075
075
075
075
078
078
078
091
092
094
078
075
075
077
077
095
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